1
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об установлении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Вожегодского муниципального округа Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Установить, что формой проведения торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, является аукцион.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вожегодского муниципального округа.

	Председатель
Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа
________________ Л.П. Олиева
	Глава Вожегодского
муниципального округа
Вологодской области
                                 С.Н. Семенников

163

14.12.2023